CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 ………… ngày          tháng         năm 2014

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  THƯỜNG NIÊN NĂM 2014

               Kính gửi : HĐQT Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

Tên tôi …………………………………………………………...………….

Chứng minh nhân dân số : ………………………………...………………...

Cấp ngày…. …tháng ..…. năm ……  .tại …………………………………..

Địa chỉ thường trú …………...………………………………………………

Chủ sở hữu :……………..cổ phần  của Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng (Đến ngày 14/03/2014)

Xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng  cổ đông của Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng vào lúc  8 giờ 30 phút  ngày 05/04/2014 tại Trụ sở Công ty CP Thực phẩm Lâm Đồng: 05 Bà Triệu, Phường 9, Đà Lạt./.

                                                                                   Cổ đông xác nhận

                                                                   Họ và tên:…………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 ………… ngày          tháng       năm 2014

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014

 (của tổ chức)

               Kính gửi : HĐQT Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

Tên tổ chức/cổ đông:……………………………………………...…………

Giấy đăng ký kinh doanh số: ……………………………...………………...

Cấp ngày…. …tháng ..…. năm ……  .tại …………………………………..

Địa chỉ …………...…………………………………………………………

Chủ sở hữu :……………………cổ phần  của Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng (Đến ngày 14/03/2014)

Xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng  cổ đông của Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng vào lúc  8 giờ 30 phút  ngày 05/04/2014  tại Trụ sở Công ty CP Thực phẩm Lâm Đồng: 05 Bà Triệu, Phường 4, Đà Lạt.

Người đại diện hợp pháp :……………………………………………………

Chức vụ: ……………………………………………………………………

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

         Ký xác nhận,ghi rõ họ tên và đóng dấu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc Lập  – Tự  Do  – Hạnh Phúc

                                                              Đà Lạt, Ngày      tháng       năm 2014

GIẤY ỦY QUYỀN

Dự họp và biểu quyết tại đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2014

Kính gởi : Hội Đồng Quản Trị Cty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng.

Tôi tên là : ………………………………………………………………

Địa chỉ : …………………………………………………………………

Chứng minh nhân dân số: ………………….. do Công An……………. …………………… cấp ngày ……  tháng   ……. năm ………..

Là cổ đông  sở hữu …………… cổ phần (đến 14/03/2014), tương ứng ………………………    đồng,  của Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng.

Nay tôi ủy quyền cho Ông/bà: ……………………………………………

Chứng minh nhân dân số: ……………………… do Công An …………………………….. cấp ngày …….. tháng ……… năm  ……….

Được thay mặt tôi tham dự và biểu quyết phần vốn cổ đông do tôi sở hữu tại Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng năm 2014 được tổ chức vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 05 tháng 04 năm 2014 tại Trụ sở Công ty CP Thực phẩm Lâm Đồng: 05 Bà Triệu, Phường 4, Đà Lạt.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Đại hội đồng cổ đông công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng  và trước pháp luật về việc ủy quyền nầy.

Giấy ủy quyền nầy có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi đại hội nói trên kết thúc ./.

Người được ủy quyền                          Người ủy quyền
        Họ và tên:                                                     Họ và tên: